Allgau Panorama Marathon 14. August 2016 s Gatre

S/ Allgiin
Marathon [42,2km - 1500hm] Wertung: Damen ™" mereehen
Platz StNr  Name NAT Verein/Team Klasse Rang Grasgehren Gesamt
1 1214  OEMUS, Daniela GER SV Blau Weil Biirgel Frauen 1 1:51:49,3 (1.) 3:47:23,9
2 1305  BESLER, Heidrun GER SC Altstadten Weo 1 1:55:14,8 (2.) 3:50:06,5
3 1238  SCHINDLER, Christine GER MBB-SG Augsburg W45 1 2:06:30,0 (5.) 4:18:15,2
4 1403  QUIGLY, Aoife GBR Engelhorn Sports Team Frauen 2 2:03:08,2 (3.) 4:20:29,3
5 1340 HUBER, Sonja GER TG Viktoria Augsburg w40 1 2:06:12,3 (4.) 4:23:10,8
6 1276  DURO, Silvia ITA Fit Mamas und Papas Wirzburg W35 1 2:08:00,6 (6.) 4:24:27,9
7 1295 SCHWAB, Christina GER Stiftung Wadentest Blaustein Frauen 3 2:19:26,9 (12.) 4:27:54,7
8 1224  HOFMANN, Marion GER TG Viktoria Augsburg W55 1 2:12:49,8 (8.) 4:28:36,9
9 1201 KURRER, Diana GER Ruth's Runners w35 2 2:15:01,3 (10.) 4:35:06,4
10 1385 MULLER, Carina GER Obermeiselstein Frauen 4 2:11:17,0 (7.) 4:36:30,1
11 1389  KOTTEL, Conny GER Tri-Team Kleinwalsertal W40 2 2:18:07,6 (11.) 4:41:54,5
12 1012  WOLFINGER, Elke GER Hochheim am Main W55 2 2:21:09,2 (16.) 4:42:03,6
13 1237  RATHMANN, Resi GER SV Schmalkalden 04 Frauen 5 2:13:14,1 (9.) 4:48:40,2
14 1359  THOMAS, Silke GER CrossFit Friesdorf w40 3 2:19:39,3 (13.) 4:49:06,8
15 1207  HONISCH, Eva GER Urban Runners Munich w35 3 2:34:01,4 (28)) 4:55:37,9
16 1269  MAIER, Karin GER Siegsdorf Frauen 6 2:20:06,2 (14.) 4:55:43,4
17 1257  UHL, Sonja GER FC Deutsche Post W40 4 2:26:19,3 (19.) 4:56:33,7
18 1191  ANGERMULLER, Kathrin GER HUAH w3 1 2:32:57,9 (26.) 4:57:38,8
19 1233  VOGEL, Patricia GER FH Runningzone Pfullendorf W35 4 2:23:14,1 (17.) 5:00:14,1
20 1320 BLANZ, Christina GER TSV Oberstdorf w45 2 2:20:44,6 (15.) 5:00:23,0
21 1317  KOVACS, Sandra GER Ruth's Runners W45 3 2:24:06,0 (18.) 5:02:33,9
22 1217  SEVERIN, Sabrina GER Moerser TV Triathlon W35 5 2:29:254 (21.) 5:02:48,5
23 1398  WOELFLE, Christine GER Sonntag halb 10 W45 4 2:29:07,8 (20.) 5:02:57,0
24 1121  ZENDLER, Carolin GER Trettacher Gebirgswasser Frauen 7 2:33:14,9 (27.) 5:06:33,0
25 1178  HENZLER, Corina GER Hugo Boss Running Team W35 6 2:34:46,0 (29.) 5:07:22,5
26 1025  JANISCH, Nicole GER Spiridon Frankfurt W45 5 2:32:39,9 (25.) 5:08:47,6
27 1043  MILLERS-PFLUGER, Katja GER Tria-Team Bruchkdbel e.v. W45 6 2:32:07,6 (24.) 5:10:38,8
28 1252  PILZ, Sonja GER LT Hoba W40 5 2:36:01,2 (32.) 5:15:19,5
29 1102  NESSELBERGER, Marion GER Lauftreff TV Ottweiler W40 6 2:29:35,6 (22.) 5:16:23,5
30 1380  ZIETLON, Irina GER Offenbach w45 7 2:35:09,5 (30.) 5:17:32,4
31 1375  HELMUTH, Andrea GER traillounge.de W50 1 2:35:23,3 (31)) 5:19:33,5
32 1210  KAISER, Simone GER TSV Neustadt/Rems W3 7 2:37:01,5 (34.) 5:19:49,0
33 1022 DAWES, Katharina GER Hannover Runners W3 2 2:42:23,7 (43.) 5:20:55,0
34 1247  WORL, Claudia GER Sport Ruscher Team W45 8 2:31:08,1 (23.) 5:24:34,6
35 1017  THIEL, Anja GER LC Tolzer Land w40 7 2:40:15,7 (40.) 5:27:10,2
36 1383 ENGELHARDT, Gudrun GER Untergruppenbach W50 2 2:44:07,7 (45.) 5:32:31,6
37 1230  PETER, Lydia GER ASC UIm /Neu Ulme.V. W45 9 2:36:54,5 (33.) 5:32:41,9
38 1253  LANDLE, Rosa GER Laufbasis Allgau W30 3 2:39:18,5 (38.) 5:32:51,0
39 1202  NAMSONS, Doris GER MTV Kronberg W55 3 2:41:00,0 (41.) 5:35:01,6
40 1054  KLEIN, Melanie GER TSV Waigolshausen W3 4 2:39:37,0 (39.) 5:36:23,1
41 1321  MCCALLUM, Kirsty GER Wonnemar Sonthofen W30 5 2:38:24,2 (36.) 5:37:36,2
42 1142  HUNZEK, Karina GER Niirnberg w45 10 2:41:52,5 (42.) 5:37:53,5
43 1330  WUIJSTER, Vanessa NED Loopgroep Bedum W35 8 2:47:00,3 (52.) 5:39:16,2
44 1408  RAAB, Helga GER Kempten W40 8 2:38:16,4 (35.) 5:39:40,0
45 1186  MURAWSKI, Heike GER Loipenwihler W45 11 2:45:17,9 (47)) 5:40:09,9
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Name

SCHLACHER, Daniela
HOLTKAMP, Kamilla
MAU, Daniela
BOSMANN, Anke
MARTORELLI, Chiara
ULRICH, Claudia
GRUNEBACH, Marianne
DITTRICH, Silke
HALBLEIB, Fatima
RIVATELLI, Daniela
HAMMER, Maria
SCHULZE, Jacqueline
WOLFINGER, Sabine
SCHREIBER, Sophie
FRUH, Gaby
LANGER, Katrin
LEIDNER, Ruth
REINMER, Ulrike
ROTHENBERGER, Karin
DUCHTING, Larissa
SCHAFER, Alexandra
REITZ, Natascha
SCHWARZMANN, Birgit
BLUM, Alexandra
BRUNING, Stephanie
BERTRAM, Petra
HELLWIG, Sabine
TRAINE, Isabella
SCHOFT, Julia
TURNER, Sabrina
TREYRE, Michaela
FISHER, Julie
GOLDFISCH, Ines
BERTRAM, Maria
SCHANZ, Petra
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Verein/Team
Miinchen

Tuk

Trisport Erding
Bremen

Sterzing

Leonberg / Ditzingen
Team Erdinger Alkoholfrei
Los Patos Lentos
Rosskopfrunners
Stuttgart

Team Uni-Ulm

Gera

Burgberg Runners
Miinchen

TSV Nussdorf
Erzgebirge
Waltenhofen

MKG

Eggstatt

Erlangen

Laufbasis Allgau
runandroam.com
Teuto Runner

Teuto Runner
Vilgertshofen

SV Germania Diirwif
TV 1848 Erlangen
runandroam.de
Alacher Laufhdschen
Threebty
Leverkusen
Edmonton

Miinchen

SV Germania DirwiR3

Laufbasis Allgau

Wertung: Damen

Klasse Rang

Frauen
W 40
W 40
W 50
W 40
W45
W60
W35
W45
W 50
W 50
W45
W 50
W 50
W 50
W45
W 50
W 50
W 60

Frauen
W40

Frauen
W 55
W 50
W40
W35
W 45

Frauen

Frauen
W35
W35
W 50
W 40
W70
W 50

8
9
10
3
1
12
2
9
13
4
5
14
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7
8
15
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12
10

1
13
10
16
11
12
1
12
12
14

13

%
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Grasgehren
2:44:11,9 (46.)
2:46:25,9 (50.)
2:43:24,8 (44.)
2:45:27,3 (48.)
2:49:43,1 (56.)
2:49:30,6 (55.)
2:38:38,8 (37.)
2:46:17,6 (49.)
2:51:18,2 (59.)
2:55:45,4 (62.)
2:55:47,2 (63.)
2:50:28,8 (57.)
2:46:59,4 (51.)
2:51:45,5 (60.)
2:48:49,5 (54.)
2:50:45,8 (58.)
2:47:45,9 (53.)
3:02:18,5 (67.)
2:52:37,7 (61.)
3:02:12,4 (66.)
3:03:07,4 (68.)
3:01:26,9 (64.)
3:10:50,8 (75.)
3:10:52,4 (76.)
3:09:13,6 (73.)
3:17:15,8 (77))
3:08:58,2 (72.)
3:01:29,7 (65.)
3:04:25,6 (69.)
3:08:46,5 (71.)
3:17:28,9 (78.)
3:08:28,5 (70.)
3:10:27,4 (74.)
3:18:13,8 (79.)
3:21:01,6 (80.)

2007 -
«UUY

panorama marathan

2016

Gesamt
5:40:35,5
5:41:20,4
5:42:25,3
5:42:48,6
5:43:44,2
5:46:24,4
5:49:18,3
5:50:59,3
5:54:48,0
5:55:31,4
5:55:45,5
5:56:13,8
5:56:44,0
5:57:44,0
6:00:45,6
6:04:42,6
6:06:29,4
6:06:29,7
6:10:10,6
6:15:03,0
6:19:51,3
6:33:49,4
6:35:17,9
6:35:19,3
6:37:13,4
6:38:54,8
6:41:45,5
6:42:26,4
6:44:27,3
6:50:18,5
6:51:19,8
6:55:01,2
6:59:38,6
7:03:46,0
7:03:47,9
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